ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
(РОССТАТ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

СТАТИСТИКИ ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ
(КАМЧАТСТАТ)

ПРИКАЗ
19 января 2023г.

№  10

Петропавловск-Камчатский

 «О составе Коллегии Территориального органа Федеральной службы
государственной статистики по Камчатскому краю»

В целях рассмотрения и выработки согласованных решений по

наиболее важным вопросам, направленным на реализацию задач,

возложенных на Камчатстат, по формированию официальной статистической

информации о социальных, экономических, демографических, экологических

и других общественных процессах в Камчатском крае и в соответствии с

пунктом 8.4. Положения о Территориальном органе Федеральной службы

государственной статистики по Камчатскому краю, утвержденным приказом

Росстата от 20.04.2018 №232, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Коллегию Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Камчатскому краю в составе согласно

приложению.

2. Считать утратившим силу приказ Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Камчатскому краю от

22 декабря 2021 года №110 «О составе  Коллегии Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Камчатскому краю».

Руководитель                      В.Ю. Тараканов

Приложение
к приказу Камчатстата
№ 10 от 19 января 2023 года

СОСТАВ
Коллегии Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Камчатскому краю

Председатель коллегии:
Тараканов Вячеслав Юрьевич руководитель

Члены коллегии:
Дворка  Галина Федоровна   заместитель руководителя
Матвеева Евгения Ивановна начальник отдела статистики цен,

финансов, региональных счетов и
балансов

Сорокина Евгения Анатольевна заместитель руководителя
Струк Ирина Геннадьевна начальник отдела сводных

статистических работ и
общественных связей, секретарь
коллегии

Хоханов Денис Анатольевич начальник административного отдела
Чернышова Виктория Викторовна начальник отдела  статистики

рыночных услуг, строительства,
инвестиций и жилищно-
коммунального хозяйства

Шахматова Светлана Николаевна начальник отдела статистики
предприятий, сельского хозяйства,
окружающей природной среды  и
ведения Статистического регистра и
общероссийских классификаторов

Секретарь коллегии:

Вяткина Софья Сергеевна специалист-эксперт
административного отдела

	ПРИКАЗ